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Nome Matrícula Email institucional Vínculo Curso Campus Colégio Eleitoral Situação
Afonso Januário Pujoni Soares 1963919 afonso.pujoni@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Airton Modesto da Cunha 2125326 airton@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Claudiene Nascentes Borges Sousa 1974704 claudiene@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Daniel de Oliveira Ferreira 3208778 danieldeoliveira@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Douglas Rosa Corrêa 2139749 drcorrea@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Erica Souza da Silva 2954523 ericasouza@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Lorena Alves de Oliveira 2115690 lorenaalves@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Vilmondes Ribeiro Silva 2115600 vilmondes@ufu.br Efetivo N/D Patos de Minas Técnico Administrativo APTO
Ariane Ferreira Novato 2997398 ariane.novato@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Brunna Nunes Ribeiro de Castro 2965653 brunnacastro@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Caio Victor Alves Siqueira 3136051 caio.siqueira@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Carlos Henrique de Oliveira 0413371 carlos.henrique@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Cinara Fagundes 2035071 cinaraf@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Claudemir José Alves 1827669 claudemir.alves@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Daniela Sousa Costa 2611583 danielasousa@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Edson Montes Mundim Filho 1622452 edsonmundim@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Hélio Cardoso Júnior 0413404 heliojr@eletrica.ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Hermano Santos Costa 1996130 hermano.costa@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
João Batista Rodrigues de Melo 1939010 joaobrmelo@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Nei Oliveira de Souza 0413506 nosouza@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Rafael de Souza Carneiro 1982193 rafael.carneiro@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Rubens Aparecido Assunção 0409539 rubens.assuncao@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Suzana Rosa Arantes 2348384 suzana.arantes@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO
Thiago do Amaral Felipe 2135720 tafelipe@ufu.br Efetivo N/D Santa Mônica Técnico Administrativo APTO


